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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Procedurer og adfærd
vedrørende personlig hygiejne, herunder hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold. Virksomheden
anvender egnet og rene arbejdsuniformer. Endvidere
kontrolleret hensigtsmæssig placering og antal af vaske.
Opbevaringstemperaturer af fødevarer i køle-og fryse inventar.
Adskillelse og tildækning af fødevarer, adskillelse af allergener
under opbevaring af tørvarer, samt fødevarer fri fra gulv,
tildækning og adskillelse af ikke kølepligtige fødevarer på lager
er kontrollere, uden anmærkninger. Mundtlig gennemgået
virksomhedens procedure for intern dato på vakuumpakket
produkter. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Drøftet virksomhedens holdbarhed på vakuumpakket
syltevarer samt styring af holdbarhed med pH. Virksomheden
har redegjort for procedurer vedrørende fremmedlegemer.
Gennemgået virksomheden gode arbejdsgange for sikring mod
kontaminering af emballage. Mundtligt gennemgået pap i
produktion.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Sort snavs bag
beholder i bage afdelingen samt sort snavs ved isternings
maskinen. Indvendigt i opvaskemaskinen forestår med sort
snavs
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om svært tilgængelige områder
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Kølergitter i det store
kølerum samt kølergitter i blæstkølen
Følgende er konstateret: Fremstår med rust
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdes af lokaler og udstyr
Kontrolleret: Gulv i produktionslokalet samt gulv og væg i
varemodtagelsen
Følgende er konstateret: Gulv fremstår med revner og huller,
vægge fremstår med revner og huller. Forholdet vurderes
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under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mundtlig gennemgået virksomhedens vedligeholdelsesplan.
Vejledt konkret i opdatering af vedligeholdelsesplanen
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt konkret om virksomhedens risikoanalyse opdateres til den produktionen i
virksomheden .
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring, samt nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nummer,
fødevareaktiviteter samt mærkning med ID NR. 6192 på transport kasser, der anvendes til transport af fødevarer
til kunderne Risikooplysninger er opdateret. Der er ingen væsentlige ændringer i lokaler og aktiviteter i fht.
autorisationen fra 5. juli 2023, som stadig er gældende.


